"שירות עסקי"- כל אחת מהפעולות הבאות:
-קנייה, מכירה או חכירה לדורות של נכסי דלא נידי.
-קנייה או מכירה של עסק.
-ניהול נכסי הלקוח, ובכלל זה ניהול כספים, ניירות ערך ונכסי דלא נידי, וכן ניהול חשבונות של לקוח
בתאגיד בנקאי או באחד מהגופים המנויים בפרטים 1-4 ו-6 לתוספת השלישית של חוק איסור הלבנת
הון, תש"ס-2000.
-קבלה, החזקה או העברה של כספים לצורך הקמה או ניהול של תאגיד.
-הקמה או ניהול של תאגיד, עסק או נאמנות לאחר.

הוראות החוק באשר לאדם שאינו עוסק:

•לא יקבל (מעוסק וגם מאדם שאינו עוסק) תשלום במזומן בעסקה מעל 50,000 ₪.
•לא ייתן תשלום במזומן לעוסק, בעבור עסקה במהלך עסקו של העוסק, כשמחיר העסקה גבוה מ-
11,000 ש"ח.